

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 8 บ้านร่มเกล้า ตำบลบ่อภาค อำเภอนาเยีย จังหวัดอุบลราชธานี (ก่งช้าง) (617 003) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	8,349.000	11.64	97,182.36	1.3592	15.82	132,090.26
2	2. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	5,060.000	62.00	313,720.00	1.3592	84.27	426,408.22
3	3. ทราดยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	379.000	729.68	276,548.72	1.3592	991.78	375,885.02
4	4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	7,590.000	454.43	3,449,123.70	1.3592	617.66	4,688,048.93
5	5. งาน EXPANSION JOINT	เมตร	30.000	182.41	5,472.30	1.3592	247.93	7,437.95
6	6. งาน Contraction joint	เมตร	726.000	102.90	74,705.40	1.3592	139.86	101,539.57
7	7. งาน Longitudinal joint	เมตร	1,265.000	78.23	98,960.95	1.3592	106.33	134,507.72
8	8. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	945.000	290.00	274,050.00	1.3592	394.16	372,488.76
9	9. ป้ายจราจร แบบ บ.	ชุด	1.000	2,072.15	2,072.15	1.3592	2,816.46	2,816.46
10	10. ป้ายจราจร แบบ ด.	ชุด	2.000	2,203.83	4,407.66	1.3592	2,995.44	5,990.89
11	11. สัญญาณไฟกระพริบ (โซลาร์เซลล์)	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3592	19,409.37	19,409.37
12	12. ทางม้าลาย	ตร.ม.	19.600	290.00	5,684.00	1.3592	394.16	7,725.69

เกรียงไกร บุญช่วย

20 สิงหาคม 2569 12:24:22

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 8 บ้านร่มเกล้า ตำบลบ่อภาค อำเภอบึงสามพัน จังหวัดพิษณุโลก เชื่อมต่อ ตำบลเหล่ากอหก อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดเลย (กองช่าง) (617 003) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	28.800	460.00	13,248.00	1.3592	625.23	18,006.68
14	14. ทราดยหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม. (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	2.000	729.68	1,459.36	1.3592	991.78	1,983.56
15	15. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	40.000	454.43	18,177.20	1.3592	617.66	24,706.45
16	16. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	1.840	290.00	533.60	1.3592	394.16	725.26
17	17. งานดินตัด	ลบ.ม.	80.000	23.69	1,895.20	1.3592	32.19	2,575.95
18	18. งานคอนกรีต (กำแพงกันดิน)	ลบ.ม.	10.000	2,365.94	23,659.40	1.3592	3,215.78	32,157.85
19	19. เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB16 mm. (SD40)	ตัน	1.840	22,953.67	42,234.75	1.3592	31,198.62	57,405.47
20	20. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB9 mm. (SR24)	ตัน	.400	23,306.67	9,322.66	1.3592	31,678.42	12,671.35
21	21. ลวดผูกเหล็ก	กก.	70.000	44.86	3,140.20	1.3592	60.97	4,268.15
22	22. ไม้แบบพร้อมค้ำยัน	ตร.ม.	30.000	600.00	18,000.00	1.3592	815.52	24,465.60

เกรียงไกร บุญช่วย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 8 บ้านร่มเกล้า ตำบลบ่อภาค อำเภอนาเยีย จังหวัดอุบลราชธานี (กองช่าง) (617 003) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

รวมราคากลาง	6,453,315.16
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 8 บ้านร่มเกล้า ตำบลบ่อภาค อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ เชื่อมต่อ ตำบลเหล่ากอหก อำเภอนาแก้ว จังหวัดเลย (กองช่าง) (617 003) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

เกรียงไกร บุญช่วย

(เกรียงไกร บุญช่วย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรวิทย์ ศิลปชำนาญ

(กรวิทย์ ศิลปชำนาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกิด

(ศราวุธ แสงเกิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงไกร บุญช่วย

20 สิงหาคม 2569